
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/82/25 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 211 159,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 211 159,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Plan dochodów. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 7 236,57 zł, w tym dochody 
majątkowe  o kwotę 7 236,57 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Plan dochodów.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 5 000,00 

   
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej z Powiatu 
Krośnieńskiego dla jednostki OSP w Jasionce i jednostki OSP w 
Iwli 

0,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 53 111,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 53 111,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50 000,00 

   Odsetki od lokat bankowych 0,00 50 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2214



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 111,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy – dodatkowe środki z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 
których mowa art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

0,00 3 111,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 6 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 6 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 6 000,00 

   Darowizny pieniężne dla Szkoły Podstawowej w Równem  0,00 6 000,00 

855   Rodzina 0,00 58 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 28 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 000,00 

   Odsetki od nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych  0,00 8 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 000,00 

   Zwrot nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych za lata 
ubiegłe 0,00 20 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00 30 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 30 000,00 

   Zwrot nienależnie pobranych świadczeń pielęgnacyjnych za lata 
ubiegłe 0,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 298,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 298,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 1 298,00 

   Środki z WFOŚiGW w ramach realizacji programu "Czyste 
powietrze" 0,00 1 298,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2214



926   Kultura fizyczna 0,00 87 750,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 87 750,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 87 750,00 

   Wpłaty za obozy sportowe 0,00 87 750,00 

bieżące razem: 0,00 211 159,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -7 236,57 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -7 236,57 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

-7 236,57 0,00 

   
Promesa  nr  Edycja RPOZ/2022/6286/PolskiLad na realizację 
inwestycji pn. „Renowacja zabytkowej elewacji kościoła, 
dzwonnicy Parafii pw. Św. Marii Magdaleny w Dukli”. 

-7 236,57 0,00 

majątkowe razem: -7 236,57 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

         
Ogółem: -7 236,57 211 159,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 261 159,00 zł,w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 201 159,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 60 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 57 236,57 zł, w tym : 

1) wydatki bieżące o kwotę 50 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 7 236,57 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Plan wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2214



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

600   Transport i łączność zmniejszeni
e -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

zmniejszeni
e -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zmniejszeni
e -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

zwiększeni
e 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

zwiększeni
e 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększeni
e 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

750   Administracja 
publiczna 

zwiększeni
e 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność zwiększeni
e 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

zwiększeni
e 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2214



754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększeni
e 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75404  Komendy 
wojewódzkie Policji 

zwiększeni
e 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

zwiększeni
e 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie zwiększeni
e 9 111,00 9 111,00 9 111,00 3 111,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność zwiększeni
e 9 111,00 9 111,00 9 111,00 3 111,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zwiększeni
e 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększeni
e 602,48 602,48 602,48 602,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększeni
e 2 508,52 2 508,52 2 508,52 2 508,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2214



852   Pomoc społeczna zwiększeni
e 1 298,00 1 298,00 1 298,00 0,00 1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

zwiększeni
e 1 298,00 1 298,00 1 298,00 0,00 1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 699,00 699,00 699,00 0,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

zwiększeni
e 599,00 599,00 599,00 0,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększeni
e 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 

zwiększeni
e 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

zwiększeni
e 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, 
pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej 
wysokości 

zwiększeni
e 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2214



 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

zwiększeni
e 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

zwiększeni
e 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

zwiększeni
e 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zmniejszeni
e -7 236,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 236,57 -7 236,57 

 92120  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

zmniejszeni
e -7 236,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 236,57 -7 236,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2214



  6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

zmniejszeni
e -7 236,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 236,57 -7 236,57 

926   Kultura fizyczna zwiększeni
e 87 750,00 87 750,00 87 750,00 0,00 87 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92604  Instytucje kultury 
fizycznej 

zwiększeni
e 87 750,00 87 750,00 87 750,00 0,00 87 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 87 750,00 87 750,00 87 750,00 0,00 87 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -57 236,57 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 -7 236,57 -7 236,57 

Wydatki razem: 
zwiększeni
e 261 159,00 201 159,00 196 159,00 33 111,00 163 048,00 5 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2214



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na 
podstawie odrębnych ustaw: 

1) dochody (wpływy) z Funduszu Pomocy w kwocie 9 801,00 zł i wydatki związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 9 801,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały. Dochody (wpływy) i wydatki z Funduszu Pomocy związane 
z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
Tabela nr 3. Dochody (wpływy) i wydatki z Funduszu Pomocy związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
 

Dochody bieżące 
758   Różne rozliczenia 9 801,00   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 801,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 801,00    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 9 801,00    

 
Wydatki bieżące 

801   Oświata i wychowanie 9 801,00    

 80195  Pozostała działalność 9 801,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 945,53       

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 1 945,53       

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 259,27 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 7 259,27 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 581,43    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 581,43 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 14,77 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 14,77 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków: 

1) dochody związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków  w kwocie 565 447,15 zł, 

2) wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w kwocie 565 447,15 zł  zgodnie z tabelą nr 4. Dochody i wydatki z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków .  Tabela nr 4. Dochody i wydatki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków . 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

Dochody majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2214



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 565 447,15  

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 565 447,15  

  
 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

 
 

565 447,15  

 

  Promesa wstępna nr 
EdycjaRPOZ/2022/6286/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Renowacja zabytkowej 
elewacji kościoła, dzwonnicy Parafii pw. Św. 
Marii Magdaleny w Dukli" 

 
 
 

565 447,15 

 
RAZEM DOCHODY 

 
 

565 447,15  

Wydatki majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 565 447,15  
92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 565 447,15  

 
 
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 
 

565 447,15  

 

 

 Promesa wstępna nr       
EdycjaRPOZ/2022/6286/PolskiLad na 
realizację    inwestycji „Renowacja zabytkowej 
elewacji kościoła, dzwonnicy Parafii pw. Św. 
Marii Magdaleny w Dukli" 

 
 

565 447,15  

RAZEM WYDATKI 565 447,15  

§ 4. Wyodrębnia wydatki z funduszu sołeckiego w kwocie 783.054,82 zł, zgodnie z tabelą nr 5. Wydatki 
z Funduszu Sołeckiego. Tabela nr 5. Wydatki z Funduszu Sołeckiego. 

z tego 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Sołectwo Nazwa zadania 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątko

we 

 
Transport i 

łączność 
459 

128,01 
  

65 705,83 
393 

422,18 
w tym 

10 000,00 
142 

564,82 
60016 Drogi 

gminne 
152 

564,82 
Chyrowa 

Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 
gminnej nr 101 w Chyrowej  

0,00 17 554,70 

600 

   Łęki 
Dukielskie Zakup kruszywa celem 

utwardzenia dróg gminnych 
w Łękach Dukielskich 

10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2214



   
Wykonanie nakładki 
bitumicznej na odcinku 
drogi  gminnej Nr 2196 na 
odległości ok.102 mb.  

0,00 30 000,00 
   

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na chodnik 
przy drodze nr 1248 na 
odcinku ok.134 mb. droga 
wokół Szkoły Podstawowej 
w Łękach Dukielskich    

0,00 10 000,00 
   

Nowa Wieś 
Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 
gminnej w Nowej Wsi 
„przez wieś”  0,00 19 972,07 

   

Olchowiec 

Opracowanie dokumentacji 
na remont (przebudowa) 
drogi gminnej Olchowiec 
Kolonia o numerze  działek 
326/1, 117/2, 326/3, 344, 
346/1, 347 około 1900 mb   

0,00 15 770,45 
   

Tylawa Kontynuacja budowy drogi 
gminnej nr 642  

0,00 33 267,60 
   

Wietrzno 
Wykonanie nakładki  
asfaltowej na drodze koło p. 
Jastrzębskich droga gminna 
nr 167     

0,00 16 000,00 
w tym 

55 705,83 
250 

857,36 

Barwinek Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 93 

0,00 22 000,00 

Zakup i transport kruszywa  
2 000,00 0,00 Jasionka 

Roboty ziemne koparką  
3 000,00 0,00 

Głojsce 

Położenie nakładki  
asfaltowej na 
wymienionych działkach 
gdzie znajduje się droga i 
parking 3001, 3002, 3009/1   0,00 45 944,82 

60017 Drogi 
wewnętrzne 

306 
563,19 

Iwla 

Położenie nakładki 
asfaltowej na drodze 
wewnętrznej na Łoną Górę 
numer działki 2770, 2653 
oraz 3052  0,00 51 685,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2214



Nadole 
Wykonanie nakładki 
bitumicznej na drodze 
wewnętrznej numer 437  

0,00 43 167,30 

Myszkowski
e 

Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze numer 
869/1  

0,00 22 389,44 

Równe 
Przebudowa odcinka 
nawierzchni ścieżki - drogi 
przez wieś Równe  

0,00 33 000,00 
    

Zboiska Zakup kruszywa      
3 000,00 0,00 

    

Teodorówka 
Wykonanie nakładki 
asfaltowo- bitumicznej 
droga wewnętrzna nr 1325  

0,00 18 000,00 
    Mszana 

Wykonanie nakładki 
asfaltowej na 55 metrowej 
drodze nr 170 w Mszanie 
wraz z wykonaniem placu 
manewrowego przy granicy 
z drogą powiatową    

0,00 14 670,15 
    Wymiana i założenie 

korytek przy drodze nr  
315/1 koło p. 
Chomentowskich  10 000,00 0,00 

    
Zakup i założenie rur 
przepustowych na drodze 
do Sośniny nr 255   

3 000,00 0,00 
    

Wietrzno 

II etap zakupu  jumb i 
położenie na drodze od p. 
Piertruszka do p. 
Dembiczak dr 444  

21 000,00 0,00 
    

Zyndranowa 
Oczyszczanie i 
odkrzaczanie drogi nr 36 
wewnętrznej w 
Zyndranowej   13 705,83 0,00 

 Bezpieczeńs
two 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpoż
arowa 

30 000,00   

5 000,00 25 000,00 

754 

Ochotnicze 
straże 

pożarne 

30 000,00 w tym 

5 000,00 25 000,00 
 

75412 

  
Mszana 

Opracowanie projektu i 
zezwolenia na budowę 
remizy dla OSP Mszana  

0,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2214



 

Równe 
Zakup przyczepki 
samochodowej dwuosiowej 
do przewozu sprzętu 
strażackiego  

0,00 14 000,00 
 

Zyndranowa Zakup wyposażenia dla 
OSP Zyndranowa    

5 000,00 0,00 
 Gospodark

a 
komunalna 
i ochrona 

środowiska 

79 649,70  

0,00 79 649,70 

900 

90015 Oświetlenie 
ulic placów, 

dróg 

79 649,70 w tym 

0,00 79 649,70 
    

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na wykonanie 
oświetlenia dla 
zamontowania trzech lamp 
ulicznych przy gminnej 
drodze nr 682  

0,00 4 556,40 
    

Łęki 
Dukielskie 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na wykonanie 
oświetlenia dla 
zamontowania dwóch lamp 
przy gminnej drodze nr 826 0,00 3 000,00 

    Barwinek 
Postawienie lampy solarnej 
sztuk 1  

0,00 3 152,15 
    Zawadka 

Rymanowsk
a 

Projekt oświetlenia w ciągu 
drogi powiatowej i drogi 
gminnej w Zawadce 
Rymanowskiej  

0,00 5 828,35 
    Jasionka 

Wykonanie budowy 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Jasionka   

0,00 52 556,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2214



    

Równe 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej oświetlenia  
ulicznego w miejscowości 
Równe : 
Ulica Długa droga nr 
2000R Równe – Lubatówka 
(działki nr1626/2, 1982/1 – 
słup + lampa). 
Ulica Zenona Staronia 
droga nr 114509R – 
oświetlenie wydzielone na 
odcinku (działki nr 2414/1, 
3659/3, 3660/4, 2162, 
2165/4). 
Droga wewnętrzna – tzw. 
łącznik od drogi 
powiatowej nr 2000R do 
drogi gminnej nr 114509R 
– oświetlenie wydzielone 
na odcinku (działki nr 2301, 
2303, 2080/2).  
Uzupełnienie lamp 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Równe 
(działki nr 1812/2, 2053/4, 
367/19, 2387/2, 2400/2). 0,00 10 556,40 

 

Kultura 
ochrona 

dziedzictwa 
narodoweg

o 

174 
720,71 

  

88 803,14 85 917,57 
w tym 

88 803,14 85 917,57 

Głojsce Doposażenie Domu 
Ludowego  

10 000,00 0,00 

Cergowa 
Rozbudwa i przebudowa 
Domu  Ludowego w 
Cergowej  

0,00 57 556,40 

Zakup wyposażenia kuchni 
w Domu  Ludowym w 
Trzcianie  

11 252,79 0,00 
Trzciana 

Wykopanie i podłączenie 
studni głębinowej przy 
Domu Ludowym  w 
Trzciane  

12 000,00 0,00 

Zakup  wyposażenia do 
Domu Ludowego w 
Lipowicy 

19 993,95 0,00 

921 

92109 Domy i 
ośrodki 
kultury, 

świetlice i 
kluby 

174 
720,71 

Lipowica 

Zakup ławek i stołów do 
altany  

6 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2214



Zakup kwiatów i krzewów 
na posesję koło Domu 
Ludowego  

1 000,00 0,00 

Wietrzno Doposażenie Sali Domu 
Ludowego     7 556,40 0,00 

Zawadka 
Rymanowsk
a 

Modernizacja korytarza i 
schodów na poddaszu w 
Domu Ludowym w 
Zawadce Rymanowskiej  

0,00 18 000,00 

Zakup materiałów do 
remontu sali i kuchni w 
Domu Ludowym w 
Zboiskach   

15 000,00 0,00 

Zakup wyposażenia do 
Domu Ludowego w 
Zboiskach 

6 000,00 0,00 

Zboiska 

Zakup materiałów do 
modernizacji Domu 
Ludowego w Zboiskach 

0,00 10 361,17 
926  Kultura 

fizyczna 
39 556,40   

0,00 39 556,40 
 92695 Pozostała 

działalność 
39 556,40 w tym 

0,00 39 556,40 
    Teodorówka Budowa obiektów małej 

architektury w miejscu 
publicznym – plac zabaw w 
Teodorówce działki nr 
1434,1436,1437- etap II    0,00 39 556,40 

Wydatki łącznie 
783 

054,82   159 508,97 
623 

545,85 

§ 5. 1. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 
2 500,00 zł – dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasionce.  

2. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę     2 500,00 zł 
– dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Iwli. 

3. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na  
zakup nowego radiowozu dla Komendy Miejskiej Policji w Krośnie o kwotę 10 000,00 zł. Dotacja przekazana 
zostanie na Fundusz Wsparcia Policji. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2214



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kuffner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2214


	UCHWAŁA NR XVIII/82/25 RADY MIEJSKIEJ W DUKLI z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7


		2025-05-07T12:48:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




